
Id: XRSMG-DSHUE-ABJFL-OQJPS-XKCUO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/135/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 35, pkt 15, ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2009 r., Nr 201, poz. 1540 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić negatywną opinię w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku przy ul. Moniuszki 11 w Żarach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


